
        
Uchwała Nr LIX/484/10 

Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 23 sierpnia 2010 r. 

 
 

 w sprawie zmiany „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Czaplinek na lata 2007 – 2013”. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, 
poz. 266, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XI/90/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 20 lipca 2007 r. w sprawie 
„Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czaplinek na lata 2007 
– 2013”, zmienionej uchwałą Nr XXXIII/295/08 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 12 grudnia 
2008 r., oraz uchwałą Nr XLI/351/09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 10 lipca 2009 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w rozdziale VII: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Przy sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi, oraz udziału  
w nieruchomości wspólnej, stanowiących mienie komunalne ich najemcom, określa się następujące 
zasady udzielania bonifikat od ceny sprzedaży, ustalonej na podstawie przepisów ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami: 

a) w wysokości 94% - w budynkach wybudowanych do 31.12.1945 r., 
b) w wysokości 80% - w budynkach wybudowanych  od 01.01.1946 r. do 31.12.1989 r., 
 
 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Bonifikata, o której mowa w rozdz. VII, pkt 2, lit a dotyczy wniosków o sprzedaż lokali 
mieszkalnych złożonych do 31.12.2010 r.” 

 
 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o Burmistrzu Miasta i Gminy Czaplinek należy przez to rozumieć 
Burmistrza Czaplinka. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


